
г 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГ А 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ � ,t[C. /7
г.Дмитров 

, Г 1 

О внесении изменений в постановление Администрации Дмитровского городского 
округа Московской области от 05.02.2021 №170-П «Об утверждении Порядка 

определения объема и условия предоставления субсидий на иные цели 
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Дмитровского городского 

округа Московской области» 

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих 
требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, 
устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и 
автономным учреждениям субсидий на иные цели», руководствуясь Уставом 
муниципального образования Дмитровский городской округ Московской области, 
постановляет: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление
Администрации Дмитровского городского округа Московской области от 05.02.2021 
№170-П «Об утверждении Порядка определения объема и условия предоставления 
субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 
Дмитровского городского округа Московской области». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и
разместить на официальном сайте Администрации Дмитровского городского округа 
Московской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Дмитровского it:��
... 

круга Московской области 

С.Ю. Тарасову. 

Глава Дмитровского городского округа 

Московской области 

ОЕ1> IJOp 
11>� 

И.И. Поночевный 




